

附件 1:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包泄水闸、鱼
道启闭设备及控制系统采购候选成交供应商
相关信息公示

根据《昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包
泄水闸、鱼道启闭设备及控制系统采购文件》第二章“供应
商须知”第 7.3 款规定现将本次采购候选成交供应商相关信
息公示如下:

候选成交供应商：河北核心水工机械有限公司

一、对质量要求、安全目标和工期的响应情况			合格
质量要求	不发生一般及以上生产安全事故		
安全目标	暂定 24 个月，计划开始时间为 2025 年 5 月，具体以采购人通知为准。		
工期			
二、供应商业绩			项目名称
序号			
1	中国电建水电基础局庆阳市巴家咀水库除险加固工程闸门、启闭机等金结设备采购		
2	中国电建水电十五局桂林市思安江水库除险加固工程闸门及配套设施采购		
3	中国安能一局南宁抽蓄项目部金属结构及机电设备采购项目		
4	广西玉林龙云灌区闸门、启闭机设备、埋件材料及配套设施采购项目		
5	黑龙江省牡丹江市林海水库工程林海水库枢纽卷扬式启闭机		
6	云南省楚雄市白依河水库工程物资采购合同		
7	旬邑县蚂蚁沟水库工程施工一标水库枢纽工程金属结构及配套启闭机采购及安装合同		



8	勐真水库金属结构购销合同
9	永善县天星坝水库工程设备采购及安装项目
10	云南省大理州桃源水库工程(试验段)导流输水放空隧洞第五标段:金属结构设备安装工程
11	柬埔寨萨水电站项目导流洞固定式卷扬启闭机采购项目



附件 2:

昌江航道提升工程 SCJ-W1 标段设计施工总承包泄水闸、鱼
道启闭设备及控制系统采购
被否决响应的供应商名称、否决依据和原因

不通过第一个信封（商务及技术文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
资格评审	无锡市华锦水电装备有限公司	无启闭机设计认可证书中型固定卷扬式或以上资质，不符合采购文件资质要求。
资格评审	河南圣起机械集团有限公司	无启闭机设计认可证书中型固定卷扬式或以上资质，不符合采购文件资质要求；未提供有效的业绩证明材料，不符合业绩要求。
资格评审	河南华蒲重型智能机械有限公司	无启闭机设计认可证书中型固定卷扬式或以上资质，不符合采购文件资质要求。

不通过第二个信封（报价文件）评审的供应商名单及原因如下：

评审因素	供应商名称	未通过原因及否决依据
/	/	/